Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

REQUERIMENTO N° 152/2018
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Senhoria, obedecidas as normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, no sentido de solicitar informações a Secretaria
competente sobre o início das reformas no Elevado Tancredo Neves,
popularmente conhecido como "Minhocão".

Justificativa:

Este Vereador apresentou uma Emenda Impositiva, junto
ao Orçamento Municipal, para a realização de tal benfeitoria.
Acompanhei a convite do Secretário Municipal de Obras e Serviços
Públicos, Sr. Marco Aona, o belo Projeto da referida obra.

Plenário Syrio Ignátios, 25 de abril de 2018.

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERRE~RA
LEITURA NO EXPEDIEN:)E A SES ÃO OR~INAR'A

REALIZADA EM: I. iO
DESPACHO :~~~~~~~~~~~~-

1° SECRE .RIO· .k4~:;Z;~~#;;;;;;;;~~~-
i/. ,

2° SECRETARIO· ~~~~G~~;;;;;;;;:;;;;;;;_--

fh)~rJ~ À St ç

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone (19) 3581-1022 - CEP 13660-970
Porto Ferreira - SP - Fone (19) 3581-2656

E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br